



## **STYRELSEN**

Styrelsen har under 2021 bestått av:

David Arfvidsson, ordförande

Robert Rehammar, vice ordförande

Karolin Ryberg, kassör

Maria Forssten, sekreterare

Maria Carlsbogård, ledamot

Fredrik Sjöberg, ledamot

Tobias Hildesson, ledamot

Peter Rodhe, ledamot

Anna Thelin, ledamot

Patrik Ewerstein, ledamot

Anders Larsson, suppleant

Jan Flodin, suppleant

## **ARBETSFÖRDELNING OCH ANSVAR**

Vid årsmötet i mars 2021 valdes 1 ordförande, 4 nya ledamöter 1 suppleant och omval skedde på 2 ledamöter och en suppleant. Dessa bildade tillsammans med sittande 3 ledamöter styrelse för Romelanda Ungdomsförening. Arbetsuppgifter och ansvar har fördelats inom styrelsen men även till medlemmar utanför styrelsen. Avrapportering har skett regelbundet till styrelsen. Vid årsmötet valdes även en sammankallande för valberedningen, Susanne Lindström.

## **KANSLIET**

Hela året har en av föreningens ledamöter med stort engagemang och mycket ideellt arbete skött kanslisysslor. Under året har vi med visst stöd från arbetsförmedlingen haft en anställd som ansvarat för städning, materialhantering, tvätt av seniorlagens tränings- och tävlingsdräkter, skötsel och underhåll av fastigheter, planer och övriga grönytor.

## **MEDLEMMAR**

Romelanda UF hade vid årets slut 834 medlemmar varav 328 i åldern 7 – 20 år, 183 pojkar och 145 flickor.

## **MÖTEN**

Styrelsen har under 2021 sammanträtt vid 11 tillfällen. Årsmötet hölls den 14/4 digitalt pga pandemin. Höstmötet ställdes in p.g.a. den pågående pandemin. Föreningen har under året varit representerade på möten med bl.a. fotbollsalliansen, Göteborgs Fotbollsforbund, Kungälv's Kommun och Idrottskonferensen

## **EKONOMI**

Ekonomi har under året varit god trots pågående pandemi då vi fått stöd från RF för förlorade inkomster. Verksamheten finansieras främst med statliga och kommunala bidrag samt medlemsavgifter men även lotterier, fonder och sponsorer

## **FASTIGHETER**

Kansliet har ansvarat för uthyrning av Romevi, Knarta och konstgräsplanen. Dagbarnvårdarna har hyrt Romevi för sin verksamhet, flera dagar i veckan p.g.a. pandemin. Vi arrangerade två arbets- och städdagar på Romevi. Ett stort antal medlemmar arbetade med både fastigheter, lokaler, planer och ytterområden. Med ett stort engagemang från alla inblandade är de återkommande arbetsdagarna ett bra sätt att få mycket arbete utfört.

## **PLANER OCH YTTEROMRÅDEN**

Romelanda UF ansvarar för all gräsklippning och övrigt underhåll av fotbollsplaner inkl. konstgräs och ytterområden på Romevi. RUF är även entreprenör för Diseröds Vägförening och klipper samtliga allmänna gräsytor i Diseröd. Under 2021 har vi bla breddat vår D-plan och grävt ur några diken för att försöka få bättre avrinning från våra planer. Vi har även dressat våra gräsplaner. Dessa investeringar var nödvändiga.

Vi har en stor energi effektivisering på Romevi då vi bytt till ledlampor på parkeringen och konstgräsplanen samt monterat solcellspaneler i ett steg att minska våra egna elkostnader och för miljön, denna investering har vi kunnat göra tack vare bidrag från RF-SISU, SVFF, Thordenstiftelsen, sponsorer och gåvor från medlemmar.

## **KLUBBSHOP**

Föreningen har avtal med ML-tryck som trycker och levererar match och träningskläder samt assessorer till kansliet. Medlemmarna kan enkelt prova på kansliet eller beställa kläder på en webbshop.

## **IDROTTSVERKSAMHETEN**

**Gymnastiksektionen** med barngymnastik bedrivs i Diseröds skolan och är en uppskattad aktivitet för barnen. Flera grupper för de mindre barnen är igång. Under 2021 så har ca 70 barn deltagit i gymnastiken.

**Boulesektionen** har under året haft en ytterst begränsad verksamhet p.g.a Covid 19.

**Bordtennissektionen** har också tvingats begränsa sin verksamhet och bara ungdomarna tränade under hösten. Pga pandemin har det inte varit något seriespel för ungdomar.

**Innebandyn** vårsäsongen blev inställd och pga pandemin så har vi inget seniorlag i seriespel så sektionen är vilande.

### **Fotbollssektionen**

#### **Dam**

Vi har haft ett damséniorlag efter sommaren har vi haft samarbete med Kode på vårt damlag och deras damjuniorlag.

#### **Herr**

I år har vi spelat i division 4. P.g.a. av pandemin blev det en enkelserie som spelades på hösten. RUF slutade på en sista plats efter en tung säsong. Nu ser vi fram emot på en ny säsong i div 5 under november månad blev det klart med nya tränare för herrsenior.

#### **Ungdom**

Föreningen har en stor och aktiv ungdomsverksamhet. Varje år genomförs en fotbollsskola som lockar många barn i Romelanda.

Äldsta pojklaget är födda 05 och äldsta flicklaget spelade i 08-serien.

De senaste åren har vi flera gånger sett att om samarbete mellan lag i vår förening och med

lag i andra föreningar inte görs i tid så slutar det allt som oftast med att lag läggs ner. Där har vi alla ett gemensamt ansvar att få detta att fungera. I år har vi haft lyckade samarbete med IKK på P07 sidan och Kode med F08 dessa samarbeten kommer fortsätta under 2022. Sommarfotbollsskolan genomfördes med ett coronaanpassat upplägg.

### Lag Mix

Har fått ställa in sin verksamhet under året p.g.a. Covid.

### ÖVRIGT

Under året har vi startat upp en värdegrunds grupp som skall vara behjälpliga med klubbens värdegrund och policy detta kommer att implementeras under 2022.

### SLUTORD

Romelanda UF har genomfört ännu ett verksamhetsår. Styrelsen vill tacka alla som med sin arbetsinsats bidragit till att göra 2021 till ett så bra förenings- och idrottsår som möjligt trots pandemin. Tack vare alla ledare, tränare och deras engagerade oavlönade arbete bedriver Romelanda UF en bred och bra verksamhet. En verksamhet som erbjuder gemenskap för alla och som ger våra ungdomar den viktiga start i livet som idrotten kan erbjuda.

Romelanda UFs verksamhet behövs för alla i Romelanda

Föreningen har möjlighet och en vilja att växa och locka fler till både nya och etablerade aktiviteter. För att lyckas behövs fler funktionärer i styrelsen och sektionerna. Om vi kan få fler att engagera och sprida arbetet på fler skapar vi en ökad hållbarhet.

Framtiden i Romelanda och Diseröd ser mycket ljus ut då byggnation kommit igång i Diseröd.

Fler barn och ungdomar i Romelanda skulle komma att betyda mycket för vår förening.

Romelanda februari 2021

Styrelsen Romelanda UF

David Arfvidsson

Robert Rehammar

Maria Forssten

Karolin Ryberg

Fredrik Sjöberg

Maria Carlsbogård

Anna Thelin

Peter Rodhe

Patrik Ewerstein

Tobias Hildesson

Jan Flodin

Anders Larsson